
Türkiye gücünü Avrupa'da daha da hissettirecek

Kıbrıs Ada TV, 1 Ağustos 2008

Adnan Oktar: GELECEĞİN TÜRKİYESİ’Nİ TANIYAMAZSINIZ GÖRSENİZ.
YANİ BÖLGENİN TAM ANLAMIYLA SÜPER DEVLETİ OLACAKve İsrail de
kurtulacak bunun sonucunda, Ermenistan da rahatlayacak, Filistin de
rahatlayacak ve İsrail tarihinde görülmemiş şekilde huzura ve güvene kavuşacak.
Filistin sorunu kökten hallolacak. BÜTÜN OLAYLARDA KİLİT NOKTA
TÜRKİYE’DİR. VE AÇIK AÇIK TALEP VAR. Yani, Irak da talep ediyor. Türkiye
ile birleşmek istiyor aslında Irak. Suriye de aynı şekilde Türkiye ile birleşmek
istiyor ve Türkiye’nin idaresini istiyor. Ama devletler ayrı tabii. Bir manevi lider
olarak Türkiye’nin başa geçmesini istiyorlar.

Azerbaycan Devlet Haber Ajansı, 14 Ağustos 2008

Adnan Oktar: İşin doğrusu Türkiye, dünyanın en büyük devletidir. Yani,
abartmıyorum en büyük devleti. Şöyle olacak, Türk İslam Birliği'nin, büyük
Türk İslam Birliğinin lideri olarak Avrupa Birliği'ne girecek Türkiye, o
zaman hem Avrupa’yı besleyecek, hem Avrupa’yı güçlendirecek, hem
Rusya’nın beli doğrulmuş olacak, hem Ermenistan rahatlayacak, hem İsrail
rahatlayacak, hem Filistin sorunu hallolacak. YANİ TÜRKİYE BÜTÜN DÜNYAYI
KURTARACAK BİR DEVLETTİR. BÜTÜN DÜNYANIN SİGORTASI GİBİDİR
TÜRKİYE. ÇOK HAYATİ BİR DEVLET BUNU 10, 20 YIL İÇERİSİNDE
BÜTÜN DÜNYA GÖRMEYE BAŞLAYACAK VE BÜTÜN DÜNYAYI KARDEŞ
HALİNE GETİRECEKTİR TÜRKİYE. Bu Allah’ın inşaAllah kanunu, kader böyle
inşaAllah. 

Çay TV, 23 Temmuz 2008

Adnan Oktar: Herkes samimi olarak inansın gerçekten TÜRKİYE İYİYE
GİDİYOR VE GERÇEKTEN SÜPER DEVLET OLACAĞIZ.Türkiye hiç tarihte
olmadığı derecede büyük bir devlet olacak. Türk İslam Aleminin lideri olacak
inşaAllah. Bu tarihi misyonun başlangıç aşamalarındayız. Ve bütün
dünyayı, anarşiden, terörden sıkıntıdan azaptan, her türlü acıdan kurtaracak bir
milletir Türk milleti. Gerçekten çok asil efendi, böyle çileyle, acıyla yoğrulmuş bir
millettir ve dünyayı yönetmeye dünyaya faydalı olmaya yönelik bir ruhu vardır.
Allah o görevi bu millete vermiş görünüyor inşaAllah. Çok yakın zamanda bunu
göreceğiz inşaAllah.

 

Türkiye, 20 Ocak 2011



 

Bir zamanlar Avrupa Konseyi üyeliğini bile kaybetme tehlikesi atlatan Türkiye,
şimdi Konseyin reforme edilmesi için eylem planı hazırladı.

Türkiye Avrupa Konseyi Bakanlar Komitesi dönem başkanlığı sırasında 5
maddelik eylem planı hazırladı. Buna göre Konsey’in ve AİHM’in reformuna
öncelik verilecek. Avrupa Konseyi’nin denetim mekanizmaları ön plana
çıkarılacak ve Avrupa Birliğinden Avrupa İnsan Hakları Sözleşmesine taraf olması
istenecek. Reform listesinin sonunda ise hoşgörüsüzlük, ayrımcılık, dışlama,
İslamofobia’ya karşı çalışmalar bulunuyor. Avrupa Konseyi’nin kurucu üyeleri
arasında yer alan konseyin sadece üyesi değil sahibi olan Türkiye, bakanlar
komitesi dönem başkanlığını 11 Mayıs’ta İstanbul’da düzenlenecek zirve ile
Ukrayna’ya devredecek.
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